



ALMA
MANUSUTBILDNING

Instruktioner ansökan Alma Manusutbildning 2025 Yrkehögskoleutbildning 300 poäng Helfart. Distans.

1a) Kontaktuppgifter

en försättsida skall innehålla förnamn och efternamn samt fullständigt personnummer.

ÅÅÅÅMMDD – XXXX fullständig postadress samt mail och telefonnummer.

Om du har skyddad identitet eller norskt eller danskt personnummer ange

ÅÅÅÅMMDD - TF20 för juridiskt kön kvinna och ÅÅÅÅMMDD - TF10 för juridiskt kön man.

1b) Erfarenheter av skrivande.

Beskriv din erfarenhet av och relation till skrivandet, arbetsmetoder och processer.

Inkludera tidigare erfarenhet av skrivande oavsett om det är i professionella, akademiska eller privata sammanhang. Utveckla vilka teman och genrer som intresserar dig och varför du vill skriva just manus för film och tv - serie. **Max 500 ord.**

1c) Yrkesmässiga mål.

Redogör för varför du söker utbildningen just nu och vilka förväntningar du har på utbildningen.

Vilka färdigheter och kunskaper behöver du utveckla? Vad har du för yrkesmässiga mål ?

Max 300 ord.

1d) Erfarenheter av samarbete.

Beskriv dina erfarenheter av kreativa samarbeten. Hur hanterar du feedback och kompromisser i kreativa processer? Vad kan du bidra med i en studerandegrupp? Hur definierar du ett väl fungerande arbetsklimat i ett studiesammanhang? **Max 300 ord.**

2a) Arbetsprover synopsis långfilm och tv - serie

Bifoga synopsis av egna originalidéer (ej adaption) till ett långfilmsprojekt och en tv - serie du skulle vilja arbeta med. Det behöver inte vara helt färdigutvecklade idéer och du förbinder dig inte att arbeta med dessa projekt om du skulle bli antagen. Men det skall vara nya idéer som inte redan befinner sig i utveckling eller är producerade. Synopsis bör beskriva huvudkonflikten, karaktärerna och tematiken i projektet.

Långfilm **max 800 ord**

TV - serie **max 800 ord**

2b) Valfria arbetsprover

Bifoga **max 20 sidor** textmaterial/ arbetsprover som är representativa för ditt skrivande.

Valfritt format. Det kan vara manus, prosa, journalistiska texter, etc.

2c) Antagningsuppgift scenskrivning

Utgå från en valfri händelse i ditt liv som har varit avgörande på något sätt och skriv en scen som innehåller en vändpunkt. Skriv ut scenen i manusformat. Arbeta med det visuella, karaktärerna, dialog och undertext. **Max 4A4.**

Välj en bild (foto, målning, illustration, etc) som fångar tonen i scenen. Infoga bilden på en försättsida där du även skriver ner hur du arbetade med uppgiften och din process. **Max 300 ord.**

Om du inte är bekant med manusformatet finns här information
<https://www.voodooilm.org/artikel/manus-formatregler>

CV & betyg

Bifoga ditt CV samt kopia av vidimerade intyg och betyg från tidigare studier som stärker att du har grundläggande behörighet. Om du saknar grundläggande behörighet och ansöker med reell kompetens bifoga kartläggingsformulär som utbildningsanordnaren tillhandahåller.

Rekommendationsbrev

Bifoga ett rekommendationsbrev från någon som du samarbetat med kreativt. **Max 300 ord.**

Sammanfoga allt material till ett sidnumrerat PDF – dokument. Märk dokumentet med ditt Efternamn_Förnamn_Fullständiga personnummer (12 siffror) ÅÅÅÅMMDD-XXXX.

Det finns gratistjänster online för att slå samman PDF - filer.
<https://smallpdf.com/merge-pdf>

**Skicka in din ansökan via mail info@almamanusutbildning.com
senast Fredag 14.3.2025 kl. 16.00.**

Sent inkomna eller ofullständiga ansökningar behandlas ej.
Ange i ämnesraden ditt namn samt "Ansökan Alma manusutbildning 2025".

Du får ett bekräftelsemail på att din ansökan är mottagen senast 24 timmar efter att du skickat den. Om du ej mottagit något bekräftelsemail kontakta oss snarast. Ej fullständiga eller sent inkomna ansökningar behandlas inte.

Lycka till med din ansökan!

Grundläggande behörighet

För att kunna bli antagen till en yrkeshögskoleutbildning måste du ha grundläggande behörighet: Slutbetyg från ett fullständigt nationellt eller specialutformat program i gymnasieskolan med lägst betyget Godkänt på minst 2250 gymnasiepoäng. Slutbetyg från en gymnasial vuxenutbildning med lägst betyget Godkänt på minst 2250 gymnasiepoäng. Svensk eller utländsk utbildning som motsvarar kraven i punkt 1 eller 2. Praktisk erfarenhet eller andra omständigheter som ger förutsättningar att tillgodogöra dig utbildningen. Du är bosatt i Danmark, Finland, Island eller Norge och är där behörig till motsvarande utbildning

Reell kompetens

För dig som inte uppfyller de formella kraven på grundläggande behörighet finns en möjlighet att bli antagen genom så kallad reell kompetens. Reell kompetens är den samlade kompetens du har, oavsett om du kan styrka det med betyg eller annat intyg. Det kan vara erfarenheter och kunskaper från till exempel arbetslivet, personalutbildning eller föreningsverksamhet. Om du baserat på dina erfarenheter, kan klara utbildningen och sedan arbeta inom det yrke som utbildningen leder till, så kan du bli antagen. Vill du söka på reell kompetens är det viktigt att du kontaktar utbildningsanordnaren som tillhandahåller instruktioner och ansökningshandlingar.